



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2024

№ 832-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Владимирской области от 24.05.2017 № 329-р

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.08.2016 № 815 «О Всероссийском конкурсе «Лучшая муниципальная практика»:

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению администрации Владимирской области от 24.05.2017 № 329-р «О региональном этапе Всероссийского конкурса «Лучшая муниципальная практика» следующие изменения:

1.1. В абзаце первом пункта 3.1 слова «24 июня» заменить словами «10 июня».

1.2. В абзаце первом пункта 3.2 слова «до 10 июля» заменить словами «до 25 июня».

1.3. В пункте 3.6 слова «до 31 июля» заменить словами «до 10 июля».

1.4. В абзаце первом пункта 3.12 слова «до 20 августа» заменить словами «до 1 августа».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Губернатора Владимирской области, руководителя Администрации Губернатора Владимирской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.

Губернатор Владимирской области



А.А.Авдеев